
Foroffentlighed - Ansøgning om §16a miljøgodkendelse, 
Gøttrupstrandvej 82, 9690 Fjerritslev  
 
Christian Nørgaard har ansøgt Jammerbugt Kommune om en miljøgodkendelse af 
Gøttrupstrandvej 82, 9690 Fjerritslev, så virksomheden kan opnå en ny miljøgodkendelse 
efter stipladsmodellen. 

Ejendommen er i dag godkendt efter antal dyreenheder og ønskes ved ansøgningen 
godkendt til produktionsarealer. Derfor ønskes der alene miljøgodkendelse til det 
eksisterende anlæg efter stipladsmodellen. Der ændres således ikke på produktionsarealet 
og der sker ikke nybyggeri. Med ansøgningen ønskes en mere fleksibel og effektiv 
godkendelse af soholdet. Ændringen af produktionen vil ikke medføre et øget antal 
transporter til og fra ejendommen og ej heller øget lugtgener fra ejendommen.  
Husdyrbruget er vurderet til at have over 750 årssøer og er således at betegne som et IE-
brug. 
Husdyrbruget er indrettet i 3 staldafsnit, og har et samlet produktionsareal på 5183 m2. 
Opbevaring af husdyrgødning foregår i ejendommens gyllebeholder, på 4.500 mᵌ, og er 
forbundet med rørføringer til staldenes gyllekanaler. 
 
Ansøger har sammen med ansøgningen fremsendt en miljøkonsekvensrapport.  
Projektet skal vurderes i forhold til virkninger på miljøet, og offentligheden skal inddrages 
tidligt i beslutningsprocessen.  
 
Alle interesserede opfordres derfor til at indsende forslag, ideer og bemærkninger til 
projektet eller til emner, der ønskes belyst i forbindelse med behandling af ansøgningen. 
De bidrag, som Jammerbugt Kommune modtager, vil indgå ved behandling af projektet.  
Der kan anmodes om at få tilsendt en kopi af kommunens udkast til miljøgodkendelse, når 
dette foreligger. Det er også muligt at få tilsendt ansøgningen med miljøkonsekvens-
rapporten. Der er til enhver tid adgang til aktindsigt i de øvrige oplysninger, som kommunen er 
i besiddelse af. 
Bemærkninger/spørgsmål til projektet og anmodning om modtagelse af en kopi af udkast til 
miljøgodkendelse m.v. sendes senest 14. august 2025 til Jammerbugt Kommune på 
landbrug@jammerbugt.dk eller afleveres på Toftevej 43, 9440 Aabybro. 

 


